
 

 

UCHWAŁA NR II/2/2024 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), w związku z art. 12 ust. 4 i 5 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1, 

2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

z późn.zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Uchwały Nr LVIII/494/2023 Rady Gminy Karnice z dnia 14 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2024 w paragrafie 11 pkt 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty 5 000 000,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 

Stanisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 2749


		2024-05-24T12:28:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




